
Основен суд Струмица - извештај за месец 4.2024

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 1 0 0 0 7 3 4Замолници

Вкупно - вид на предмет 6 1 0 0 0 7 3 4

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 6 1 0 0 0 7 3 4

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

122 252 0 0 0 374 73 301
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 125 252 0 0 0 377 73 304

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 4 0 0 0 9 0 9
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 5 4 0 0 0 9 0 9



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 0 0 0 0 5 0 5
Предмети за кривично

полнолетни

2 0 0 0 0 2 2 0Замолници во кривична област

7 6 0 0 0 13 9 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 14 6 0 0 0 20 11 9

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 3 0 1 0 3 0 3
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 1 0 3 0 3

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Разни прекршочни предмети

441 129 0 0 0 570 200 370Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 442 129 0 0 0 571 200 371

Вкупно - област 587 394 0 1 0 980 284 696

593 395 0 1 0 987 287 700Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 41 0 0 0 41 41 0Разни прекршочни предмети

241 129 0 0 0 370 47 323Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 241 170 0 0 0 411 88 323

Вкупно - област 241 170 0 0 0 411 88 323

241 170 0 0 0 411 88 323Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 0 1 0 0 0 1 1 0

Област Кривична област



Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 8 0 0 0 8 7 1
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 8 0 0 0 8 7 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 10 0 0 0 11 11 0
Извршување на одземен имот и

предмети

29 15 0 0 0 44 10 34
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 0 0 0 0 1 1 0Прекин на издржување на казна

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
1 0 0 0 0 1 1 0

Извршување на малолетнички
затвор и воспитни мерки

Вкупно - вид на предмет 34 25 0 0 0 59 23 36

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 221 0 0 0 222 221 1Разни кривични предмети

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

5 2 0 0 0 7 2 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 6 223 0 0 0 229 223 6

Вкупно - област 40 256 0 0 0 296 253 43

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 252 0 0 0 258 245 13Предмети од  судска упрaва



Вкупно - вид на предмет 6 252 0 0 0 258 245 13

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 6 254 0 0 0 260 247 13

46 511 0 0 0 557 501 56Вкупно - судија

Катерина Тодорова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

63 14 0 0 0 77 12 65Оставина

0 2 0 0 0 2 0 2Физичка делба

17 13 0 0 0 30 11 19ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 1 0 0 0 1 0 1Замолници

Вкупно - вид на предмет 80 30 0 0 0 110 23 87

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

22 0 2 0 0 24 1 23
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 22 0 2 0 0 24 1 23

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Платни налози по приговор

39 4 0 0 0 43 3 40Работни спорови



23 6 0 0 0 29 6 23Семејни спорови

15 0 0 0 0 15 1 14Имотни спорови

9 1 0 0 0 10 3 7Облигациони спорови

12 6 0 0 0 18 2 16Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 99 17 0 0 0 116 15 101

Вкупно - област 201 47 2 0 0 250 39 211

201 47 2 0 0 250 39 211Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Оставина по приговор

5 1 0 0 0 6 0 6Физичка делба

384 16 0 2 0 398 17 381Оставина

23 18 0 0 0 41 17 24ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 1 0 0 0 1 0 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 413 36 0 2 0 447 35 412

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

24 1 0 5 0 20 4 16
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 24 1 0 5 0 20 4 16

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



65 5 0 0 0 70 5 65Работни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2
Повторување на постапката во

парнично

2 1 0 0 0 3 0 3Трговски спорови

23 6 0 0 0 29 6 23Семејни спорови

27 1 0 0 0 28 1 27Облигациони спорови

38 1 0 2 0 37 7 30Имотни спорови

17 1 0 0 0 18 2 16Платни налози по приговор

45 3 1 0 1 48 3 45Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 219 18 1 2 1 235 24 211

Вкупно - област 656 55 1 9 1 702 63 639

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

656 55 1 9 1 702 63 639Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

176 59 0 0 0 235 100 135
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

47 15 0 0 0 62 0 62
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 223 74 0 0 0 297 100 197

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 1 0 0 0 5 1 4
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 4 1 0 0 0 5 1 4

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

71 15 1 1 0 86 24 62
Предмети за кривично

полнолетни

2 8 0 0 0 10 9 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 73 23 1 1 0 96 33 63



Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 1 0 0 3 2 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 1 1 0 0 3 2 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 301 103 2 1 0 405 140 265

301 103 2 1 0 405 140 265Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 2 0 0 0 3 0 3Заверки

0 1 0 0 0 1 1 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 0 0 4 1 3

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 2 2 0 0 25 3 22
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 21 2 2 0 0 25 3 22

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови



6 2 0 0 0 8 3 5Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови

10 2 0 0 0 12 2 10Трговски спорови

24 6 0 0 0 30 3 27Стечај

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

2 0 0 0 0 2 1 1Имотни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

51 1 0 0 0 52 12 40Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 93 11 0 0 0 104 21 83

Вкупно - област 115 16 2 0 0 133 25 108

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

115 16 2 0 0 133 25 108Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област



Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 1 0 0 0 5 1 4Оставина по приговор

4 2 0 0 0 6 0 6Физичка делба

464 11 2 0 0 477 9 468Оставина

24 11 0 0 0 35 12 23ВонПарнични Предмети(ВПП)

5 319 0 0 1 323 319 4Заверки

Вкупно - вид на предмет 501 344 2 0 1 846 341 505

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

22 1 1 0 0 24 3 21
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 22 1 1 0 0 24 3 21

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

50 5 0 0 0 55 9 46Работни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1
Повторување на постапката во

парнично

1 0 0 0 0 1 0 1Трговски спорови

21 2 0 0 0 23 6 17Семејни спорови

16 1 0 0 0 17 1 16Облигациони спорови

29 1 2 0 0 32 1 31Имотни спорови

9 1 0 0 0 10 3 7Платни налози по приговор

49 7 0 1 0 55 5 50Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 176 17 2 1 0 194 25 169

Вкупно - област 699 362 5 1 1 1064 369 695



Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

699 362 5 1 1 1064 369 695Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

357 61 0 0 0 418 195 223
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

92 15 0 0 0 107 22 85
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 449 76 0 0 0 525 217 308

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

9 2 0 0 0 11 0 11
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 9 2 0 0 0 11 0 11

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



146 16 1 1 0 162 24 138
Предмети за кривично

полнолетни

4 6 0 0 0 10 6 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 150 22 1 1 0 172 30 142

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 2 0 0 0 3 1 2
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 2 0 0 0 3 1 2

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 2 0 0 0 4 0 4Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 2 2 0 0 0 4 0 4

Вкупно - област 611 106 1 1 0 717 250 467

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вкупно - област 0 4 0 0 0 4 4 0

611 110 1 1 0 721 254 467Вкупно - судија

3463 1769 13 13 2 5230 1766 3464Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


